
ZARZĄDZENIE NR 0050.1282.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 
429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta 
Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie Decyzji 
Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie decyzji 
Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 6 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1282.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2022 r. -  
zmiana planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 10 037 136,00Pomoc społeczna 0,00 12 301,00 10 049 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 037 136,00 0,00 12 301,00 10 049 437,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 172 018,00 0,00 12 301,00 184 319,00

855 58 911 520,00Rodzina 0,00 264 224,00 59 175 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

58 911 520,00 0,00 264 224,00 59 175 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 246 000,00 0,00 4 124,00 29 250 124,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 937 700,00 0,00 260 100,00 1 197 800,00

469 045 709,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 755 230,00 0,00 0,00 13 755 230,00

0,00 276 525,00 469 322 234,00

majątkowe



Strona 2 z 1

26 849 816,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 649 816,00 0,00 0,00 10 649 816,00

0,00 0,00 26 849 816,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 495 895 525,00

24 405 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 24 405 046,00

0,00 496 172 050,00276 525,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1282.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2022 r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 172 846 099,00 168 061 162,00 143 702 939,74 130 771 610,00 12 931 329,74 16 713 496,00 188 461,00 7 456 265,26 0,00 0,00 4 784 937,00 4 784 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753 914,00 -753 914,00 -604 636,00 -102 270,00 -502 366,00 0,00 0,00 -149 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753 914,00 753 914,00 516 740,00 14 374,00 502 366,00 0,00 11 436,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 846 099,00 168 061 162,00 143 615 043,74 130 683 714,00 12 931 329,74 16 713 496,00 199 897,00 7 532 725,26 0,00 0,00 4 784 937,00 4 784 937,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 53 273 196,00 49 072 159,00 47 912 810,00 44 412 800,00 3 500 010,00 1 093 504,00 65 845,00 0,00 0,00 0,00 4 201 037,00 4 201 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 410,00 -15 410,00 -15 410,00 -15 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 436,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 269 222,00 49 068 185,00 47 897 400,00 44 397 390,00 3 500 010,00 1 093 504,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 4 201 037,00 4 201 037,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 4 597 060,00 4 597 060,00 4 597 060,00 4 428 060,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 562,00 19 562,00 19 562,00 0,00 19 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 616 622,00 4 616 622,00 4 616 622,00 4 428 060,00 188 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 26 568 236,00 26 568 236,00 25 268 377,00 23 452 000,00 1 816 377,00 860 705,00 25 300,00 413 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 577 136,00 26 577 136,00 25 277 277,00 23 460 900,00 1 816 377,00 860 705,00 25 300,00 413 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 17 072 077,00 17 037 077,00 16 287 698,00 15 137 700,00 1 149 998,00 643 782,00 17 610,00 87 987,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 063 177,00 17 028 177,00 16 278 798,00 15 128 800,00 1 149 998,00 643 782,00 17 610,00 87 987,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 676 288,00 676 288,00 676 288,00 0,00 676 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -482 804,00 -482 804,00 -482 804,00 0,00 -482 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 804,00 482 804,00 482 804,00 0,00 482 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 288,00 676 288,00 676 288,00 0,00 676 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 7 875 266,00 7 875 266,00 7 404 570,00 7 122 600,00 281 970,00 470 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 974,00 3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 879 240,00 7 879 240,00 7 408 544,00 7 126 574,00 281 970,00 470 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 026 531,26 10 523 031,26 3 539 017,00 1 365 400,00 2 173 617,00 0,00 29 590,00 6 954 424,26 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 300,00 -245 300,00 -96 022,00 -76 460,00 -19 562,00 0,00 0,00 -149 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 738,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 006 969,26 10 503 469,26 3 442 995,00 1 288 940,00 2 154 055,00 0,00 29 590,00 7 030 884,26 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 249 198,00 28 433 721,00 17 089 742,00 8 868 015,00 8 221 727,00 3 403 154,00 7 833 979,00 106 846,00 0,00 0,00 815 477,00 815 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 468,00 -241 468,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 -6 768,00 -210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 769,00 253 769,00 38 441,00 0,00 38 441,00 23 768,00 191 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 261 499,00 28 446 022,00 17 104 183,00 8 868 015,00 8 236 168,00 3 420 154,00 7 814 839,00 106 846,00 0,00 0,00 815 477,00 815 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 097 476,00 3 097 476,00 1 157 244,00 587 704,00 569 540,00 1 758 732,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 268,00 -210 268,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 -6 768,00 -179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 968,00 31 968,00 14 200,00 0,00 14 200,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 176,00 2 919 176,00 1 147 444,00 587 704,00 559 740,00 1 769 732,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 890 500,00 1 890 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 870 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 300,00 1 859 300,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 839 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 199 500,00 1 199 500,00 971,00 0,00 971,00 0,00 1 198 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 301,00 12 301,00 241,00 0,00 241,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 801,00 1 211 801,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 1 210 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 191 991,00 191 991,00 144 191,00 131 786,00 12 405,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 991,00 197 991,00 144 191,00 131 786,00 12 405,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 897 345,00 311 868,00 200 000,00 0,00 200 000,00 5 022,00 0,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 500,00 203 500,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 845,00 515 368,00 224 000,00 0,00 224 000,00 5 022,00 179 500,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 826 100,00 15 129 600,00 13 804 973,00 12 029 660,00 1 775 313,00 1 059 508,00 107 539,00 157 580,00 0,00 0,00 696 500,00 696 500,00 90 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 029,00 -37 029,00 -37 029,00 0,00 -37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 029,00 37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 826 100,00 15 129 600,00 13 804 973,00 12 029 660,00 1 775 313,00 1 059 508,00 107 539,00 157 580,00 0,00 0,00 696 500,00 696 500,00 90 500,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 868 607,00 3 868 607,00 3 862 607,00 3 028 240,00 834 367,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 867 607,00 3 867 607,00 3 861 607,00 3 028 240,00 833 367,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 55 152,00 55 152,00 55 152,00 0,00 55 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 029,00 -36 029,00 -36 029,00 0,00 -36 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 029,00 36 029,00 36 029,00 0,00 36 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 152,00 55 152,00 55 152,00 0,00 55 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 810 760,00 204 760,00 204 760,00 59 000,00 145 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 760,00 205 760,00 205 760,00 59 000,00 146 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 75 582 975,00 72 681 593,00 9 669 730,00 7 273 539,00 2 396 191,00 5 860 684,00 57 151 179,00 0,00 0,00 0,00 2 901 382,00 2 901 382,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 580,00 -129 580,00 -21 980,00 -12 104,00 -9 876,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 804,00 393 804,00 22 104,00 22 104,00 0,00 367 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 847 199,00 72 945 817,00 9 669 854,00 7 283 539,00 2 386 315,00 6 120 784,00 57 155 179,00 0,00 0,00 0,00 2 901 382,00 2 901 382,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 807 364,00 28 807 364,00 1 095 856,00 786 882,00 308 974,00 0,00 27 711 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 980,00 -21 980,00 -21 980,00 -12 104,00 -9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 104,00 26 104,00 22 104,00 22 104,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 811 488,00 28 811 488,00 1 095 980,00 796 882,00 299 098,00 0,00 27 715 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 063 666,00 3 063 666,00 534 256,00 503 044,00 31 212,00 519 500,00 2 009 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 171 266,00 3 171 266,00 534 256,00 503 044,00 31 212,00 627 100,00 2 009 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 751 288,00 7 751 288,00 2 318 435,00 1 860 782,00 457 653,00 5 043 600,00 389 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 600,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 903 788,00 7 903 788,00 2 318 435,00 1 860 782,00 457 653,00 5 196 100,00 389 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 27 006 349,00 18 927 414,00 401 500,00 8 500,00 393 000,00 17 525 914,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 078 935,00 8 078 935,00 7 811 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660 000,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660 000,00 660 000,00 115 645,00 0,00 115 645,00 544 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 006 349,00 18 927 414,00 517 145,00 8 500,00 508 645,00 17 410 269,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 078 935,00 8 078 935,00 7 811 935,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 1 191 500,00 1 191 500,00 101 500,00 8 500,00 93 000,00 90 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 645,00 115 645,00 115 645,00 0,00 115 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 307 145,00 1 307 145,00 217 145,00 8 500,00 208 645,00 90 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 6 645 000,00 6 645 000,00 0,00 0,00 0,00 6 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660 000,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 -660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 168 500,00 6 168 500,00 0,00 0,00 0,00 6 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 4 261 812,00 4 261 812,00 0,00 0,00 0,00 4 261 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 950,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 378 762,00 4 378 762,00 0,00 0,00 0,00 4 378 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92110
Galerie i biura wystaw  
artystycznych

przed zmianą 489 102,00 489 102,00 0,00 0,00 0,00 489 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 376,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 478,00 497 478,00 0,00 0,00 0,00 497 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 1 905 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 529,00 235 529,00 0,00 0,00 0,00 235 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 140 529,00 2 090 529,00 0,00 0,00 0,00 2 090 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 613 301,00 51 798 000,00 67 011 250,00 0,00 6 500 000,00 71 010 752,00 64 740 752,00 15 922 063,00 0,00

zmniejszenie -1 822 006,00 -1 822 006,00 -687 660,00 -114 389,00 -573 271,00 -774 368,00 -210 700,00 -149 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 098 531,00 2 098 531,00 729 974,00 36 493,00 693 481,00 935 823,00 206 996,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 889 826,00 51 959 455,00 67 007 546,00 0,00 6 500 000,00 71 010 752,00 64 740 752,00 15 922 063,00 0,00

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1282.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 019 410,00 1 019 410,00 0,00 1 019 410,00 1 019 410,00 168,00 0,00 168,00 1 007 992,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 301,00 12 301,00 0,00 12 301,00 12 301,00 241,00 0,00 241,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 711,00 1 031 711,00 0,00 1 031 711,00 1 031 711,00 409,00 0,00 409,00 1 007 992,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 301,00 12 301,00 0,00 12 301,00 12 301,00 241,00 0,00 241,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 301,00 12 301,00 0,00 12 301,00 12 301,00 241,00 0,00 241,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 301,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 301,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 56 888 000,00 56 888 000,00 0,00 56 888 000,00 56 888 000,00 1 629 214,00 769 886,00 859 328,00 0,00 55 258 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 980,00 -21 980,00 -21 980,00 -12 104,00 -9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 26 104,00 26 104,00 22 104,00 22 104,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 892 124,00 56 892 124,00 0,00 56 892 124,00 56 892 124,00 1 629 338,00 779 886,00 849 452,00 0,00 55 262 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 536 000,00 28 536 000,00 0,00 28 536 000,00 28 536 000,00 824 492,00 678 049,00 146 443,00 0,00 27 711 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 980,00 -21 980,00 -21 980,00 -12 104,00 -9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 26 104,00 26 104,00 22 104,00 22 104,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 540 124,00 28 540 124,00 0,00 28 540 124,00 28 540 124,00 824 616,00 688 049,00 136 567,00 0,00 27 715 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 28 536 000,00 28 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 540 124,00 28 540 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 710 508,00 27 710 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 710 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 714 508,00 27 714 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 714 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 527 843,00 527 843,00 527 843,00 527 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 104,00 22 104,00 22 104,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 549 947,00 549 947,00 549 947,00 549 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 860,00 42 860,00 42 860,00 42 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 756,00 40 756,00 40 756,00 40 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97 368,00 97 368,00 97 368,00 97 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 368,00 87 368,00 87 368,00 87 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 876,00 -9 876,00 -9 876,00 0,00 -9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 124,00 20 124,00 20 124,00 0,00 20 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 183 401,00 72 183 401,00 0,00 72 183 401,00 72 183 401,00 15 367 406,00 13 212 739,00 2 154 667,00 1 134 052,00 55 681 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 995,00 -21 995,00 -21 995,00 -12 119,00 -9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 425,00 16 425,00 0,00 38 420,00 38 420,00 22 360,00 22 119,00 241,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 199 826,00 72 199 826,00 0,00 72 199 826,00 72 199 826,00 15 367 771,00 13 222 739,00 2 145 032,00 1 134 052,00 55 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1282.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  28.02.2022 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,  
mieszkania chronione i ośrodki interwencji  
kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 937 700,00 937 700,00 0,00 1 917 300,00 1 917 300,00 134 900,00 70 173,00 64 727,00 1 628 300,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 800,00 1 197 800,00 0,00 2 177 400,00 2 177 400,00 134 900,00 70 173,00 64 727,00 1 888 400,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 154 100,00 154 100,00 0,00 673 600,00 673 600,00 0,00 0,00 0,00 519 500,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 100,00 154 100,00 0,00 781 200,00 781 200,00 0,00 0,00 0,00 627 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 783 600,00 783 600,00 0,00 1 243 700,00 1 243 700,00 134 900,00 70 173,00 64 727,00 1 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 0,00 260 100,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 700,00 1 043 700,00 0,00 1 396 200,00 1 396 200,00 134 900,00 70 173,00 64 727,00 1 261 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 511 901,00 7 511 901,00 0,00 11 332 409,00 11 332 409,00 5 801 929,00 256 386,00 5 545 543,00 5 376 380,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 0,00 378 200,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 772 001,00 7 772 001,00 0,00 11 603 009,00 11 603 009,00 5 801 929,00 256 386,00 5 545 543,00 5 646 980,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

855 Rodzina
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Rozdział Zmiana

6 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

260 100,00

85203 6 500,00

-6 768,00

13 268,00

260 100,00
85510 260 100,00

235 529,00

92110 8 376,00

8 376,00

92118 235 529,00

68 500,00

92109 116 950,00

116 950,00

-115 645,00

92106 -476 500,00

-545 000,00

107 600,00

85510 -107 600,00

-107 600,00

6 000,00

0,00

85508 107 600,00

85203 4 500,00

4 500,00

85220 6 000,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1282.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

10 500,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

z dnia 28.02.2022 r.


